O0O" ToproBo-npon3BoACTBEHHOE yNpaB/ieHne
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1.0.3aB. CTOMOBOIA:;

IWKONMbHOE MEHIO

" 07" dpeBpana_2024r.

HAMMEHOBAHWE B4
BECNNATHUKW: 1-4 knaccbl
MTuya,TyweHas B coyce ¢ 0BOLLaMu

Yail ¢ TMMOHOM
Xneb nweHnYHbIN

BECIMNATHUKW: 5-11 knaccebl
MTuua,TyweHaa B coyce C 0BOLLaMU
Yaii ¢ nMoHOM
Xneob nieHNYHbIN

3ABTPAK 3A POAUTENBCKYIO MATY:

MTuua,TyweHasa B coyce C 0BOLLaMK
Yait ¢ NMMOHOM

bynouyka fopoxHas

Xneob nieHNYHbIN

3ABTPAK 3A POANTENBCKYIO MNATY:

MTuua, TyleHas B COyCe C 0BOLLAMM
Yait ¢ IMMOHOM

Xneb niweHnYHbII

HAMUTOK C BY/IOUKOW:
Yaii ¢ NMMOHOM

Eaynouka fopoxHas

WToro:

WToro:

WToro:

WNToro:

WNToro:

Cnewunanuct no LeHam;

BbIXO[,

200

200/10/7
15,6

200
200/10/7
15,6

200
200/10/7
50
15,6

200
200/10/7

15,6

200/10/7
100

LIEHA

88,50
7,40
1,40

97,30

88,50
7,40
1,40

97,30

88,50
7,40
8,70
1,40

106,00

88,50
7,40

1,40
97,30

7,40
17,50
24,90



VSsAViropOa

OO0O" Toproso-npon3BoACTBEHHOE yNpaBieHne " YTBEP3 N »
cTonosas LLUIQY "COLL Ne 4" Aunpe| Wnbr
WKOMNbHOE MEHIO <0 yrg
e
KKAN HANMEHOBAHWE BI04 L . MNUEHA
3ABTPAK pna OB3:c 1no 4 knacc
172 Kalua xnakas MaHHas MosioyHas 200/10 24,60
60 Yaii ¢ nMoHOM 200/10/7 7,40
194 Bynouka gopoxHas 50 8,70
76 Xne6 NieHNYHbIi 15,6 1,40
WToro: 42,10
OBE/[, ona OB3: cl no 4 knacc
194 PacconbHuK "NTeHUHrpaAckuii" ¢ nTuuei 250/25/10 63,40
341 MTnua,TyweHas B coyce C 0BOLLaAMU 200 88,50
75 HanuToK 13 KpacHOM CMOPOAMHI 200 9,80
76 Xneob nieHnYHbIN 15,6 1,40
67 Xne6 pxaHoii 16,2 1,50
WToro: 164,60
/Toro Bcero: 206,70
1255
3ABTPAK pana OB3:c5no 11 knacc
172 Kala xnakas MaHHas Moi04Has 200/10 24,60
60 Yaii ¢ nuMoHOM 200/10/7 7,40
194 Bynouka gopoxHas 50 8,70
76 Xneb neHnuHbINA 15,6 1,40
WToro: 42,10
OBE[ pns OB3: ¢ 5 no 11 knacc
194 PacconbHuK "MleHnHrpagckunid” ¢ ntuueil 250/25/10 63,40
341 MTnua,TyleHas B coyce C OBOLLAMU 200 88,50
75 HanuToK 13 KpacHOM CMOPOAMHI 200 9,80
76 Xneb NeHNYHbI 15,6 1,40
67 Xneb6 pxaHoi 16,2 1,50
WToro: 164,60
/Toro Bcero: 206,70

1255

1.0.3aB. CTO/0BOIA: CneumanucT no LieHam



